
K2 K2FKochertaler Weinsommer: Wohlmuthausen - Forchtenberg - Weißbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Sonderverkehr. Keine Anerkennung von Verbundfahrausweisen.

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152
Fahrt 133 137 141 145 149 333 337 341 345 349 353 405 409 413 417 421 425 429 433 437 441

Wohlmuthausen Oberweiler ab 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
- Friedhof 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Schwarzenweiler 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
- Karle 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Rauhbuschhof 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Forchtenberg Im Waldfeld 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Waldfeld Ahornstraße 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Kupferbrücke 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Brücke 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Weißbach Schule 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

K2 K2FKochertaler Weinsommer: Wohlmuthausen - Forchtenberg - Weißbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Sonderverkehr. Keine Anerkennung von Verbundfahrausweisen.

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152
Fahrt 133 137 141 145 149 333 337 341 345 349 353 405 409 413 417 421 425 429 433 437 441

Wohlmuthausen Oberweiler ab 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
- Friedhof 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Schwarzenweiler 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
- Karle 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Rauhbuschhof 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Forchtenberg Im Waldfeld 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Waldfeld Ahornstraße 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Kupferbrücke 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Brücke 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Weißbach Schule 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57


